
 
Р Е С П У Б Л И К А   Д А Г Е С Т А Н 

Муниципальное  казенное  общеобразовательное  учреждение     

         «Арчибская  средняя общеобразовательная школа им. М.И.Садикова»        

администрации  МО «Чародинский  район» 

_______________________________________________________________________ 
 368457,с. Арчиб           muslim.vagabov@yandex.ru                                                    тел.89034281249            

 

 

Приказ №22 
От 28.08.2020 г 

 «О создании комиссии по производственному и родительскому контролю организации горячего 

питания» 

  

 В соответствии с перечнем поручений Председателя Правительства РД по итогам совещания в 

режиме видеоконференц-связи по вопросу «Об организации бесплатного питания в 

общеобразовательных учреждениях РД» и МР 2.3 0180-20, 

Приказываю: 

1.     Создать комиссию по производственному контролю организации питания из 5 человек, в 

составе: 

·        председателя комиссии Саидова М.А.-зам. директора по АХЧ. 

·        Магомедова З.К.-учителя обществознания  председателя ПК; 

·        Латипова  А.Н. зам. директора по ВР 

·        2 родителя с общешкольного родительского комитета. 

1.Магомедов Султан М.-председатель род комитета 

2.Гамзатов Ж.М.-член род. вомитета 

  

2.     Обязать комиссию по производственному контролю организовывать проверки состояния и 

организации питания детей совместно с родительским комитетом, согласно мониторинга 

контроля за питанием (в том числе, оперативные проверки и еженедельные). 

3.     Комиссии разработать положение об организации контроля за организацией питания детей. 

4.     Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора по ВР  Латипова  А.Н. 

  

  

 Директор                                     Вагабов А.Х. 

 

С приказом ознакомлены : 
 

СаидоваМ.А  

Латипов  А.Н.  

Магомедова З.К 

Магомедов С. М  

Гамзатов Ж.М 

https://сайтобразования.рф/

